
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 23. – 30. 6. 2024 
 

 

Ne 
23. 6. 

12. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za Vlaďku Kiššovou a celou její rodinu 

18:00 NPM Na úmysl dárce 
  

Po 
24. 6. 

Slavnost Narození 
sv. Jana Křtitele 

18:00 NPM Za naše nemocné ve farnosti 

 

Út 
25. 6. 

12. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH Za rodinu Veletovu, Koudelkovu a DVO 

  

St 
26. 6.  

12. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za manžela a DVO 

 

Čt 
27. 6. 

12. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na poděkování 
 

Pá 
28. 6.  

Sv. Ireneje 18:00 NPM 
Na poděkování za 65 let života s prosbou  
o požehnání do dalších let 

  

So 
29. 6. 

Slavnost 
sv. Petra a Pavla 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Ne 
30. 6. 

13. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Na poděkování za dar života s prosbou  
o Boží požehnání do dalších let 

18:00 NPM Za vnuky a vnučku 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Příští neděli bude sbírka určená na podíl při opravě fasády farní budovy 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o O víkendu 28. – 30. 6. se koná Triduum Modliteb otců a matek – v pátek a v sobotu od 17 hod 

adorace NSO před večerní mší sv. – srdečně zveme k modlitbě i ostatní farníky 
o Hledáme ochotné farníky na víkendové hlídání kostela o prázdninách – informace u Jana Krýsy 
o Ze setkání synodální skupinky vzešly tyto dva podněty: 

- Vzadu v kostele bude připravena schránka, do které je možno dávat náměty, otázky a nápady 
na oživení farnosti. 

- Prosíme, oznamte v sakristii, kdo ze starších farníků by potřeboval vozit autem v neděli na mši 
svatou. Také se hledají ochotní řidiči, kteří by tuto službu mohli nabídnout. 

o Úvodní schůzka na přípravu k biřmování se bude konat v pátek 6. 9. v 19 hod na faře 
o Jsou k dispozici diecézní kalendáře na rok 2025 – za 75 Kč 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


